МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Красноярский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

«&> » № _______ 2021г. №

г. Красноярск

О плате за проживание в общежитии
для студентов в Сухобузимском ф-ле

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платы за проживание в общежитии в месяц для
студентов Сухобузимского филиала на платной основе с 01.09.2021
согласно приложению Лг«1 в сумме 1237 рублей 80 копеек;

2. Утвердить стоимость платы за проживание в общежитии в месяц для
студентов Сухобузимского филиала на бюджетной основе с 01.09.2021
согласно приложению №1 в сумме 618 рублей 90 копеек;

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Крутову Е.Г.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор

Приложение: 1 шт. на 1 стр.

С.А.Качеров

Ра
зм

ер

пл
ат

ы
за

по
ль

зо
ва

ни
е

жи
лы

м
по

ме
щ

ен
ие

м
и

ко
мм

ун
ал

ьн
ы

е
ус

лу
ги

в

об
щ

еж
ит

ии

дл
я

ст
ор

он
ни

х
фи

зи
че

ск
их

ли

ц
П

ри
ло

ж
ен

ие

№
1

К
ра

сн
оя

рс
ки

й
аг

ра
рн

ый

те
хн

ик
ум

О 40
* ё*

•в-
5S

« *
§ СП-

2 Я Р* ^

й  ю в  t

° ! РС

&  & о  a н »o ю

а я s ^ с
i l  S  Ю  2  и
Л  д - О  О- Но  s  о  оСи ® Я“ О

сх & a (D о  и В  за о  ИО

>>
ч

оСП
vs>

Ss
о

и
W

ак
ч

te[

5

2